Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg 

publiczny uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

VIII. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu 
Cena wywoławcza samochodu osobowego Dacia Duster, nr rejestracyjny WI2274T, 
rok produkcji 2012, VIN: UUIHSDACN48142635 wynosi 15000 zł brutto (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych). 

IX. Warunki złożenia oferty/ Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 
Oferta pisemna złożona w toku przetargu publicznego zawiera: 
1) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta; 
2) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, jednakże oferowana cena nie może być niższa